MUSILE SERVIZI E PATRIMONIO S.r.l. - Società Unipersonale MUSILE DI PIAVE - VE – Piazza XVIII Giugno n. 1 Codice Fiscale e Registro Imprese VE n° 03696050271

LIBRO DELLE ADUNANZE E DELLE DELIBERAZIONI DELL'ORGANO AMMINISTRATIVO

DETERMINA N. 26/2013

OGGETTO: COPERTURE ASSICURATIVE infortuni prestazioni occasionali e stagisti

L'AMMINISTRATORE UNICO

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale di Musile di Piave n° 2 del 02.05.2006, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata approvata la costituzione della Società Musile Servizi e Patrimonio S.r.l., società unipersonale, il cui capitale è interamente posseduto dal Comune di Musile di Piave, il quale esercita sulla Società l'attività di direzione e coordinamento ai sensi dell'art. 2497 del Codice Civile:

Visti l'Atto Costitutivo della Società, Rep. N. 111658, datato 11.05.2006, del Notaio Dr. Antonio Bianchini di San Donà di Piave, nonché lo Statuto della Società allegato;

Visto il Verbale dell'Assemblea della Società del giorno 07.06.2006 nella quale, tra l'altro, è stato approvato il testo della convenzione da stipulare con il Comune di Musile di Piave a definizione dei rapporti tra i due enti;

Vista la convenzione sottoscritta tra il Comune di Musile di Piave e la Società Musile Servizi e Patrimonio srl in data 12.06.2006 Rep. n. 132/Priv., e successive integrazioni, inerente l'affidamento di compiti di realizzazione e gestione di opere pubbliche o di interesse pubblico;

Dato atto che è stato conseguentemente necessario dotare la Società di adeguate coperture assicurative (si veda, in particolare, la determina n. 34/2011);

Dato atto dell'opportunità di dotare la Società anche di apposita assicurazione per infortuni a carico di eventuali collaboratori occasionali/stagisti;

Verificata la convenienza dell'offerta presentata da ITAS Assicurazioni;

DETERMINA

- di stipulare con ITAS Assic. Polizza polizza cumulativa infortuni (per collaborazioni occasionali/stagisti, CIG Z130C19217) a partire dal 28 ottobre 2013, compreso, e sino al 31.12.2014, alle seguenti condizioni: premio annuo euro 69,00, copertura per una unità per volta, massimali: invalidità permanente euro 150.000 (5% di franchigia oltre euro 100.000), caso morte euro 150.000, rimborso spese mediche euro 5.000;
- di dare atto che l'Amministratore Unico, con proprie lettere di incarico, provvederà per le collaborazioni di carattere eccezionale/occasionale che si rendessero opportune o necessarie per lo svolgimento delle attività della società.

Musile di Piave, 25.10.2013

L'Amministratore Unico

Dr Alessandro Buril

Pol. 170188057